（九）募集资金情况及用途

公司本次募集资金总额 20,000,000.00 元，扣除发行费用（包括承销及保荐费、律

师费、审计费、验资费等）2,591,698.11 元后，实际募集资金净额为 17,408,301.89 元。

其中新增注册资本人民币 849,978.00 元，新增资本公积人民币 16,558,323.89 元。

四、本次非公开发行的发行对象情况

（一）本次发行对象及其认购数量、限售期安排

本次发行的发行对象及其认购数量、限售期安排情况如下表所示：

序号 认购对象 发行股份（股） 锁定期（月)

1 池驰 849,978 36

合计 849,978 -

（二）发行对象基本情况

  1、池驰

（1）基本情况

姓名 池驰 性别 男

住所
上海市徐汇区南丹东路

国籍 中国

最近五年主要职业和职务

任职单位 任职起讫时间 职务
是否与任职单位存在

产权关系

上海熊猫机械（集

团）有限公司
2016.02 至今 项目经理 是

上海上熙信息科技 2015.11 至今 执行董事兼总经理 是

13

有限公司

上海熊猫机械集团

信息科技有限公司
2010.08 至今 监事 是

（2）池驰先生控制的核心企业和核心业务、关联企业的主营业务情况

截至本次发行预案公告日，池驰先生控制的核心企业主要情况如下：

编号 公司名称
注册资本

（万元）

法定代表

人
主要业务

1
上海上熙信息科技

有限公司
50.00 池驰

信息、计算机软硬件科技领域内的技术开发、技

术咨询、技术服务、技术转让，计算机软硬件产

品的开发、设计、销售，计算机系统集成。

（3）池驰先生最近 5 年受到过行政处罚（与证券市场明显无关的除外）、刑事处

罚及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁情况的说明

池驰先生最近 5 年未受到过行政处罚（与证券市场明显无关的除外）、刑事处罚，

也未涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁。

（4）本次发行完成后的同业竞争和关联交易情况

池驰先生与公司不存在同业竞争或者潜在的同业竞争。本次发行前，池驰先生并非

本公司的关联方，未与公司发生关联交易。本次发行也不会导致池驰先生与本公司之间

产生新的关联交易。

（5）本次发行预案披露前 24 个月内池驰先生与公司之间的重大交易情况

本次非公开发行预案公告前 24 个月内，池驰先生与公司之间不存在重大交易。

五、本次非公开发行的相关机构情况

（一）保荐机构(主承销商)

名   称 ：东北证券股份有限公司

法定代表人：李福春

保荐代表人：吕晓斌、赵明

项目协办人：卢金硕

办公地址：北京市西城区锦什坊街 28 号恒奥中心 D 座 5 层

联系电话：010-63210629

14

传   真：010-68573837

（二）律师事务所

名   称：上海市广发律师事务所

负 责 人：童楠

经办律师：陈洁、沈寅炳、李夏凡

办公地址：上海市世纪大道 1090 号斯米克大厦 19 楼

联系电话：021-58358014

传   真：021-58358012

（三）审计机构

名   称：立信会计师事务所（特殊普通合伙）

负 责 人：朱建弟

签字会计师：唐国骏、冯晨晨、孙丞润

办公地址：上海市黄浦区南京东路 61 号 4 楼

联系电话：021-23280753

传   真：021-63392558

（四）验资机构

名称：立信会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：朱建弟

办公地址：上海市黄浦区南京东路 61 号 4 楼

签字会计师：唐国骏、冯晨晨

联系电话：021-23280753

联系传真：021-63392558

15

第二节  本次非公开发行前后公司基本情况

一、本次发行前后公司前十大股东持股情况

（一）本次发行前公司前十大股东持股情况

截至 2017 年 9 月 30 日，本次非公开发行前公司前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）
持股比例（%）

1 周文 138,852,000 51.43

2 郭艺群 11,754,000 4.35

3 云南惠泉投资合伙企业（有限合伙） 7,870,000 2.91

4 卜海山 3,037,500 1.13

5 周武 2,945,700 1.09

6
渤海国际信托股份有限公司－渤海信托·恒利丰

207 号单一资金信托
2,193,420 0.81

7 吴滨 2,144,265 0.79

8 上海翼鹏企业发展有限公司 2,091,661 0.77

9 海通证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 1,767,743 0.65

10 华宝信托有限责任公司－聚鑫 11 号资金信托 1,717,345 0.64

合计 174,373,634 64.57

（二）新增股份登记到账后本公司前十大股东持股情况

新增股份登记到账后本公司前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）
持股比例（%）

1 周文 140,343,800 51.82

2 郭艺群 11,754,000 4.34

3 云南惠泉投资合伙企业（有限合伙） 7,870,000 2.91

4 卜海山 3,037,500 1.12

5 周武 2,945,700 1.09

6 上海翼鹏企业发展有限公司 2,577,335 0.95

7
渤海国际信托股份有限公司－渤海信托·恒利丰 207

号单一资金信托
2,310,420 0.85

8 吴滨 2,144,265 0.79

9 张祥福 1,648,937 0.61

16

序号 股东名称
持股数量

（股）
持股比例（%）

10 海通证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 1,610,043 0.59

合计 176,242,000 65.07

二、本次发行对公司股本结构的影响

本次发行前后股本结构变动情况如下：

股份类别

本次发行前 本次变动股

份数量（股）
本次发行后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件

股份
110,489,124 40.92 849,978 111,634,483  41.22

二、无限售条件

股份
159,510,876 59.08 - 159,215,495 58.78

三、股份总数 270,000,000 100.00 849,978 270,849,978 100.00

注：上述数据按本次非公开发行 849,978 股进行计算，交易前的数据为 2017 年 9 月 30 日股本结构。

三、本次非公开发行对公司资产结构的影响

本次发行完成后，公司的净资产及总资产规模均有所提高，公司资产负债率将相应

下降，公司财务结构更趋稳健，公司整体财务状况将进一步改善，本次发行将有利于公

司优化资产结构，降低财务风险。

四、本次非公开发行对公司业务结构的影响

本次非公开发行募集资金将用于高性能环保型塑料复合材料生产项目。该项目符合

国家产业政策和未来公司整体战略方向，具有良好的市场发展前景和经济效益。募投项

目建成投产后，能够进一步扩大公司改性材料的产能，进一步提高公司的核心竞争能力

和总体运营能力，对于扩大公司业务规模、增强公司综合竞争力、提升公司行业地位都

将产生积极影响，符合公司长远发展战略。本次发行前后，公司的主营业务不会发生重

大变化。

五、本次非公开发行对公司治理的影响

本次发行完成后，公司将继续按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》

及其他有关法律法规的要求，保持法人治理结构的有效运作，切实维护广大投资者和公

司的利益。本次发行完成后，公司股本将相应增加，公司将按照发行的实际情况对《公

17

司章程》中与股本相关的条款进行修改，并办理工商变更登记。

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，对公司治理不会